Чёваш Республикинчи

           Парачкав районен

   Семеновски администрацй.н
            ял поселений.

                  ЙЫШЁНУ
       2010 октябрь 13-м.ш.  № 28
              Семеновское сали

	[image: image1.png]

	Администрация Семеновское

сельское поселение

Порецкого района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         13 октября  2010  г.  № 28
       с. Семеновское

«О вступлении в должность главы

Семёновского сельского поселения

Порецкого района Чувашской Республики»

На основании решения Порецкой территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики от 11 октября 2010 года № 51/31- II “О результатах выборов главы Семёновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», опубликованного в районной газете «Порецкие  Вести» 13 октября 2010 года № 126-127 (10140-10141) и в соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Семёновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:

Я, Данилин Дмитрий Владимирович,  вступаю в должность главы Семёновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики с 14 октября  2010  года.

Глава Семёновского

сельского поселения                                                                                                Д.В. Данилин